
Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO REVIVER 

Conta: 1168 / 013 / 00012937-1

Data: 04/09/2017 - 10:06

Mês: Agosto/2017

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 14.124,60 C

07/08/2017 000000 REM BASICA 1,25 C 14.125,85 C

07/08/2017 000000 CRED JUROS 10,56 C 14.136,41 C

08/08/2017 000000 REM BASICA 1,70 C 14.138,11 C

08/08/2017 000000 CRED JUROS 20,52 C 14.158,63 C

11/08/2017 011043 TEV MESM T 2.140,00 D 12.018,63 C

18/08/2017 011152 TEV MESM T 3.270,00 D 8.748,63 C

21/08/2017 000000 DP DINH AG 1.507,65 C 10.256,28 C

21/08/2017 013463 TEV MESM T 5.150,00 D 5.106,28 C

26/08/2017 000000 REM BASICA 4,11 C 5.110,39 C

26/08/2017 000000 CRED JUROS 25,55 C 5.135,94 C

28/08/2017 170821
TRANSF.RECURSO(E/
I)

0,95 D 5.134,99 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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